ESTADO DE MÁTO GROSSO
PREFEITURÂ MUNICIPÂL DE SÃO PEDRO DÂ CIPA

ADMTNISTRAçÃO 20/25 A 2O2A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N' OO.I/2025

PROCESSO ADM N" O4OI2O25

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa. Estado de Mato Grosso. Sr. EDUARDO
JOSE DA SILVA ABREU, no uso de suas atribuições e nos termos da Lei Federal N.
14.133, de 0l10412021, HOMOLOGA o procedimento Licitatório - modalidade pregão
N'004/2025. que tem por objeto o "REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
CONTRATAÇÃO »B SERVIÇOS DE TELE,COMUNTCAÇÕES PARA A
IMPLEMENTAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÂO DE LINK DEDICADO
FULL DUPLEX E LINK EMPRESARIAL SEMI-DEDICADO COM
INSTALAÇÕES, NAS SECRETARIAS DO MUNICIPAIS DE SÃO PEDRO DA
CIPA-MT, INCLUINDO AMANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS
EQUIPAMENTOS DÂ INTERNET", onde loi vencedora a empresa
CONSTRUTORA RAMOS & SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA - EPP, CNPJ
n" 44.940.243/0001-85. ao valor de R$ 972.970.00 §ovecentos e Setenta e Dois Mit.
Novecentos e Setenta Reais), conforme Relatório Geral de Sessões.

Sâo ro da Cipa-MT, 24 de junho de 2025.

EDUARDO JOS A SILVA ABREU
Prefeito unicipal

Rua Rui Berbose, 335 - Centro - §.áo Padro de Cipa - nT - CEP: 7A,835-O(m- CNP,: 37.464.94A/OOOLOA